

**Bogdan Pawłowski**  
**Burmistrz Kamieńska**

### **Interpelacja radnego**

Zgłoszona przez: **radnego Jarosława Bąkowicza**

Treść interpelacji:

W sobotę (15 kwietnia 2023 r.), w późnych godzinach wieczornych, po raz kolejny doszło do aktów wandalizmu na terenie stadionu miejskiego przy ul. Sportowej w Kamieńsku. Dokładnie chodzi o teren boiska treningowego znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie pumtracku. Wandale zniszczyli (potłukli) ściany ławek dla zawodników rezerwowych (stan zniszczeń przedstawiają załączone do interpelacji zdjęcia).

Zaznaczę, że w ten fełerny wieczór próbowałem tę sytuację niezwłocznie zgłosić na komisariat Policji w Kamieńsku, jednak niestety nikt nie odbierał telefonu.

Do aktów wandalizmu dochodziło już wcześniej na terenie całego stadionu. Ofiarą padły m.in. ww. ławki, czy nowo postawiony garaż, które zostały pomazane sprejami i farbami.

Mając na uwadze powyższe proszę o rozbudowanie systemu monitoringu na stadionie miejskim obejmującego pumtrack, a także ustawienie oświetlenia.

Proszę również o przekazanie tej interpelacji do komendanta Policji w Kamieńsku celem udzielenia odpowiedzi na następujące pytania:

- czy w godzinach wieczornych oraz w weekendy pełnione są dyżury w komisariacie i odbierane są telefony stacjonarne?
- czy odbywają się patrole policji w godzinach wieczornych na terenie stadionu miejskiego i w jego okolicach?
- ww. akt wandalizmu zgłosiłem na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. Proszę o informację, jakie są dalsze procedury po dokonaniu takiego zgłoszenia.

**17.04.2023 r. Jarosław Bąkowicz**  
Data i podpis radnego



Kamięnsk, dnia 8 kwietnia 2023 r.

ROA.0003.4.2023

**Pan**  
**Jarosław Bąkowicz**  
**Radny Rady Miejskiej w Kamięnsku**

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 17 kwietnia 2023 r., dot. „rozbudowania systemu monitoringu na stadionie miejskim obejmującego pumtrack, a także ustawienie oświetlenia” informuję, iż na ostatniej Sesji Rady Miejskiej w Kamięnsku zostały dokonane zmiany w budżecie gminy, tj. wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „rozbudowa monitoringu na stadionie w Kamięnsku” na kwotę 15.000 zł. Kwestie budowy dodatkowego oświetlenia pumtrack’a jest składową koncepcji zagospodarowania tego terenu, nad którą obecnie pracujemy.

Z up. Burmistrza  
*Magdalena Drewniak*  
Z-ca Burmistrza